
種別
契約
番号

契約方法 件名
施工（納入）場所
（大字等） 履行（納入）期限 落札者 落札価格 予定価格

㈱青木組土木 秋山建設㈱
㈱小俣工務所 石井建設㈱
成勇建設㈱ 市川リース㈱

㈱秋山電気 ㈲小野電気
㈲協栄電気 細田無線電機㈱
渡辺電機㈱

㈲井出デバリ商店 三和防災㈱
東八防災㈱ ㈱富田
㈲中村ﾎﾟﾝﾌﾟ工作所

811,000 円

物品 32 指名競争 パイプ式テント一式 上野原市内 平成23年3月28日 ㈲井出デバリ商店 473,600 円 950,000 円

工事

平成２３年２月２４日執行入札結果

物品 31 指名競争 テレビ及びＤＶＤレコーダー等 上野原市内
契約日から
１ヶ月

㈲小野電気 488,000 円

金額については、消費税は含まれていません。

入札参加業者名（順不同）

上野原上野原中学校防護柵改修工事指名競争74 2,020,000 円1,950,000 円市川リース㈱平成23年3月28日


